

TN-CREW ApS

Riberlundvej 5
7100 Vejle

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/05/2017

Tomasz Romanowski
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TN-CREW ApS

Riberlundvej 5

7100 Vejle

Telefonnummer: 60461000

CVR-nr: 35525106

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse

Danske Bank

Holmens kanal 2 - 12

1092 København K

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Selskabets væsentligste aktivitet er tømrer- og snedkerarbejde samt opgaver med relation hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver og passiver, den økonomiske stilling samt resultat.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01.01.2016 – 31.12.2016 udviser et resultat på **DKR 311.675** efter skat og en balance pr. 31.12.2016 på **DKR 675.623**

Ledelsen anser periodens resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		529.084	-63.237
Personaleomkostninger		-114.803	-97.557
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-17.746	-13.332
Resultat af ordinær primær drift		396.535	-174.126
Andre finansielle indtægter		0	1.644
Øvrige finansielle omkostninger		-1.985	-10.082
Ordinært resultat før skat		394.550	-182.564
Skat af årets resultat		-82.875	25.093
Årets resultat		311.675	-89.806
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		311.675	-89.806
I alt		311.675	-89.806

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		79.571	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		61.997	24.468
Materielle anlægsaktiver i alt		141.568	24.468
Anlægsaktiver i alt		141.568	24.468
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		23.671	135.087
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	74.382
Tilgodehavende skat		2.515	27.004
Andre tilgodehavender		8.238	0
Tilgodehavender i alt		34.424	236.473
Likvide beholdninger		499.631	52.690
Omsætningsaktiver i alt		534.055	289.163
Aktiver i alt		675.623	313.631

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		286.055	-25.620
Egenkapital i alt		366.055	54.380
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		309.568	259.251
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		309.568	259.251
Gældsforpligtelser i alt		309.568	259.251
Passiver i alt		675.623	313.631